Contratação de empresa para realizar serviços de facilities de natureza elétrica
e hidráulica, nas dependências da Fundação.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  PSA ENGENHARIA LTDA., inscrita sob o CNPJ. nº 51.117/0001-06.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 14.662,86 (quatorze mil seiscentos e sessenta e dois reais
e oitenta e seis centavos).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1044/2024  (0174362),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e